[signed] Sam! Starling Major.
for causeing a Rout or Ryot

in Gracechurch Strt. Comparuits
(3) [Recognizance of Daniel Rawlinson and Ralph Ingram for
the appearance of William Mead].
London scilicet. Memorandum quod decime quinto die
Augusti Anno Regni Domini nostri Caroli secundi Angliae
etc. vicesimo secundo venit coram me Samuele Starling
Majore Civitatis London ac uno Justiciariorum dicti Domini
Regis ad pacem conservandam etc. Danniel Rawlinson de
Fenchurch Str* vintarius et Radulphus Ingram de Iloco
predicto mercator scissor et tunc et ibidem recognoverunt
se et eorum utrumque per se debere dicto Domino Regi
Ltibras Jegalis etc. levari etc.
Condicio etc. quod si Willelmus Mead personaliter
comparebit ad proximam sessionem Gaolae delibera-
cionis pro Civitate London tenendam etc. ad respon-
dendum etc. et abinde non etc. quod tunc etc. alioquin
etc.6
[signed] Sam! Starling Major.
being charged to have comitted a Rout or Ryot in Grace-
church Strt. Comparuit.

4 English translation in Appendix (1).
5 English: * He appeared.”
6 English translation in Appendix (2).
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(4) [Recognizance of Richard Read and James Cooke for their
appearance to give evidence and prosecute against William
Mead and William Penn].

London scilicet. Memorandum quod decimo quinto die
Augusti Anno Regni Domini nostri Caroli secundi Angliae
etc. vicesimo secundo venerunt coram me Samuele Starling
Milite Majore Civitatis London ac uno Justiciariorum dicti
Domini Regis ad pacem conservandam etc. Ricardus Read
Constabularius in le Gracechurch Street et Jacobus Cooke
de Rosemary lane pandoxator et tunc et ibidem recogno-
verunt se et eorum utrumque debere dicto Domino Regi
XL libras legalis etc. levari etc.

Condicio etc. quod si predicti Ricardus et Jacobus et
eorum utrumque’ per se personaliter comparebunt ad
proximam sessionem Gaolae deliberacionis pro Civitate
London tenendam etc. ad dandam evidenciam et
prosequendum versus Willelmum Meade et Willelmum
Penne et abinde non etc. quod tunc etc. alioquin etc.®
[signed] Sam! Starling Major.

ye s¢ William Meade and

William Penne causeing a

Rout or Ryot in Gracechurch

Strt on ye 14t of Aug: instant. Comparuit ©

(5) [Subsequent note on the Newgate Calendar, written in
Court].
Indictatur™ W™ Meade ) came uppon bayle and comitted
Indictatur W™ Penn } the 37 September 1670.1

7 Sic in MS, for uterque,
8 English translation in Appendix, (3).
9 Sic in MS, for comparuerunt, * They appeared.”
10 English: “ He is indicted,”
x The date “ 3rd September " refers only to their committal to Newgate
(cf. Tract, “ The Peoples Ancient,” etc., p.18). They appeared on
Thursday, Sept. 1st, and pleaded to their indictment, but the trial was

postponed till Sept. 3rd. The entry proves that bail was allowed
until this date,
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(6) [Indictment against William Penn and William Mead for
unlawful assembly and tumult.}*2
London scilicet. Juratores pro Domino Rege super sacra-
ponit se non culpabilis Ideo eat
mentum suum presentant quod Willelmus Penn nuper de
inde sine die efc.’3 . ponit se non culpabilis Ideo eat snde
London Generocius et Willelmus Meade nuper de London
sine die efc.
Lynnendraper unacum diversis aliis personis Juratoribus
predictis ignotis ad numerum trecentarum personarum
quarto decimo die Augusti’* Anno Regni Domini nostri
Caroli secundi Dei gratia Angliae Scociae Franciae et
Hiberniae Regis fidei Defensoris etc. vicesimo secundo circa
horam undecimam ante meridiem eiusdem diei vi et armis
etc. apud London videlicet in parochia sancti Benedicti
Gracechurch in warda Pontis London predicti in quadam
platea ibidem anglice communiter vocata Gracechurchstreete
illicite et tumultuose sese assemblaverunt et congregaverunt
ad pacem dicti Domini Regis nunc perturbandam Predict-
isque Willelmo Penn et Willelmo Meade unacum predictis
aliis personis Juratoribus predictis ignotis adtunc et ibidem
sic assemblatis et congregatis prefatus Willelmus Penn
per agreamentum inter ipsum Willelmum Penn et Willelmum
Meade prehabitum ac per abettamentum dicti Willelmi Meade
adtunc in aperta platea predicta ibidem in parochia et warda
predictis illicite super se absumpsit predicare et loqui et
adtunc et ibidem predicabat et loquebatur ad predictum
Willelmum Meade et predictas alias personas Juratoribus
predictis ignotas in platea predicta adtunc et ibidem

12 As will be seen in Memorandum (7) in text, this indictment was
preferred and the trial conducted not at the Gaol Delivery Sessions, but at
a special Sessions of Oyer and Terminer which began on the same day (31st
August) as the former, and at the same place—Justice Hall, Old Bailey.
These records nowhere give the actual date of the trial.

13 English : “ He puts himself [on a jury of the country] : [he is found]
not guilty ; therefore let him go [acquitted] of the charge without a day
etc.” At this period such minutes recording trial and judgment were
always thus inscribed by the clerk on the indictment above the first
occurrence of the name of the indicted person.-

14 See remarks concerning this date in the Introduction,
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existentes assemblatas et congregatas Racione cuius magnus
concursus et tumultus populorum Juratoribus predictis
ignotorum in platea predicta adtunc et ibidem per longum
tempus remanserunt et continuaverunt In Contemptum
~ dicti Domini Regis nunc Legumque suarum Ad Magnam